
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie korekty Zarządzenia Nr 0050.64.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 31 sierpnia 2018 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz 2077 t.j.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje :

§ 1. W związku z zaistniałą omyłką pisarską  w Zarządzeniu Nr 0050.64.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 
31 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok część dotycząca dochodów otrzymuje 
brzmienie jak następuje:

Dział Rozdz § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody ogółem 61.102,48
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.179,48

a/ dochody bieżące 55.179,48
w tym:

2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55.179,48

852 POMOC SPOŁECZNA 5.923,00
a/ dochody bieżące 5.923,00
w tym:

2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5.923,00

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: E2BCD92D-ADF7-4581-AC2B-FF80104B89D3. Podpisany Strona 1




